
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕКСНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
  

От  12.05.2012 г.  №  798 

п.Шексна 

 

       О внесении изменений в  

      постановление администрации 

      Шекснинского муниципального района 

      от 19.05.2009года № 868 

      «О долгосрочной целевой программе  

       «Развитие животноводства в  

       районе на 2009-2012 годы» 

 

   Руководствуясь ст. 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  

ст. 29 Устава Шекснинского муниципального района, 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести  в долгосрочную целевую программу «Развитие 

животноводства в районе на 2009-2012 годы», утверждѐнную  

постановлением администрации Шекснинского муниципального района от 

19.05.2009 года №868 «О долгосрочной целевой программе «Развитие 

животноводства в районе на 2009-2012 годы» следующие изменения: 

 « в абзаце 1 пункта 3.3 раздела 3 приложения 3 после слов «в виде 

субсидий на возмещение части затрат» дополнить слова «при условии 

ведения сельскохозяйственного производства в отрасли животноводства на 

территории района и доле дохода сельхозтоваропроизводителей от 

реализации произведѐнной сельскохозяйственной продукции в доходе от 

реализации товаров (работ, услуг)  за предшествующий год не менее 50%».     

 2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  

начальника управления сельского хозяйства и продовольствия Шекснинского 

муниципального района  А.А.Хрулева. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в  

газете «Звезда» и подлежит размещению на сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

 

Глава Шекснинского муниципального района                            В.Е. Полунин 
 


